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Morsa da banco compatta

DETTAGLI PRODOTTO

e Utensile portatile, leggero e versatile ¢ Facilmente agganciabile al banco da lavoro
e La base girevole a 360° aggiunge flessibilita alla e Materiale: ghisa
morsa per lavorare in diverse posizioni e In blister

e Battente rifinito e ganasce parallele per garantire
una pressione di serraggio costante

e |deale per lavori di lieve entita, puo essere
spostata facilmente e velocemente in una nuova
postazione di lavoro
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ATTRIBUTI PRODOTTO

Prodotto

A

217-50-B

50 mm

360 °

40 mm

34 mm

20 mm

43 mm

120 mm

125 mm

1100 g
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